MK10-EOS2
MK10-EOS5
MK10-SQUIX
MK10-DH
TERMOTRANSFER
SKRIVARE OCH TILLBEHÖR
 INNEHÅLLSFÖRTECKNING
 3 INLEDNING
 4 MK10-EOS2 SKRIVARE
 6 MK10-EOS5 SKRIVARE
 8 MK10-SQUIX SKRIVARE
 10 MK10-DH SKRIVARE
 12 TILLBEHÖR - INDEX
 14 VAL AV FÄRGBAND
 16 FÄRGBAND
 22 MÄRKEN FÖR UTSKRIFT

TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Partex har ett stort utbud av termotransferfärgband. Dessa
är utvalda för att erhålla den högsta standarden vad gäller
utskriftskvalitet och vidhäftning, vid utskrift på våra profiler
med rekommenderade skrivare.
SERIEN 2020  - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Erbjuder utmärkt beständighet mot lösningsmedel, inklusive Skydrol, Kilfrost, IPA och
flygbränsle. Har utmärkt reptålighet.
Temperatur
från 5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
10% - 85%
Hållbarhetstid (lager)
36 månader vid 20°C och 50% relativ fuktighet (RH)
Får ej utsättas mot direkt solljus.INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-BK2020-40 svart 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-80 svart 80 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-100 svart 100 mm 300 m 1
16
SERIEN 510  - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
SERIEN DR  - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Ger överlägsen beständighet mot lösningsmedel, fotogen, IPA, bromsvätska, bensin och vatten.
Erbjuder överlägsen reptålighet.
Ett högpresterande färgband med hög densitet och utmärkt utskriftsresultat. Perfekt för utskrift
av logotyper, streckkoder, text och tecken. Har hög beständighet mot kemikalier och repor.
Temperatur
från 5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
10% - 85%
Hållbarhetstid (lager)
24 månader vid 20°C och 50% relativ fuktighet (RH)
Får ej utsättas mot direkt solljus
Temperatur
från 5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
45% - 85%
Hållbarhetstid (lager)
6 månader vid 23°C och 50% relativ fuktighet (RH)
Får ej utsättas mot direkt solljus
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-BK510-40 svart 40 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-40 vit 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-83 svart 83 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-110 svart 110 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-110 vit 110 mm 300 m 1
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-40300-DR svart 110 mm 450 m 1
SERIEN 2300 - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Färgband av vax för allmän användning. Passande för utskift på bestrukna och obestrukna
pappersetiketter. Utmärkt val vid utskrift av streckkoder.
Temperatur
från 5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
20% - 80%
Hållbarhetstid (lager)
12 månader vid förvaringstemperatur: 5°C - 35°C
och 20% – 80% relativ fuktighet (RH)
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-2300 svart 110 mm 300 m 1
MK10-RB
FÄRGBAND
SERIEN 3200 - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Termotransferband av vax och harts.
Lämplig för utskrift av halvmatta pappersetiketter. Beständig mot flera vardagliga kemikalier,
t.ex. fönsterrengöringsvätska, formula 409, xylen.
Temperatur
 5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
30% - 85%
Hållbarhetstid (lager)
12 månader vid förvaringstemperatur: 5°C - 35°C och
30% – 85% relativ fuktighetINDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-3200-80 svart 80 mm 450 m 1
MK10-RB-3200-110 svart 110 mm 450 m 1
SERIEN 5095 - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Termotransferbandet av harts är avsett för utskrift av folie-, nylon- och satängetiketter.
Beständig mot värme, ånga, lösningsmedel, kemikalier, bl.a. fönstertvättvätska, formula 409,
motorolja, WD-40.
Temperatur
- 5°C till 40°C (23°F till 104°F)
Luftfuktighet
20% - 85%
Hållbarhetstid (lager)
12 månader vid förvaringstemperatur:
-5°C - 40°C och 20% – 85% relativ fuktighetINDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RW-5095-80 vit 80 mm 300 m 1
MK10-RB-5095-83 svart 83 mm 450 m 1
SERIEN FTI-M - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Mycket hög beständighet mot UV-strålning, smetas inte ut vid högre temperaturer (upp till
50°C).
Temperatur
5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
10% - 50%
Hållbarhetstid (lager)
48 månader vid 35°C och 50% relativ fuktighet
Får ej utsättas mot direkt solljus.
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-BKFTIM-110 svart 110 mm 300 m 1
18
MK10-RB
Temperatur
 5°C till 225°C (41°F till 435°F)

Temperatur
5°C to 35°C (41°F to 95°F)
Luftfuktighet
 45% - 60%
Hållbarhetstid (lager)
24 månader
Får ej utsättas mot direkt solljus, höga
temperaturer och fuktighet.
SERIEN HT    - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
SERIEN PX6  - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
Mycket hög beständighet mot höga temperaturer och repor..
PX6 är ett hartsbaserat premium färgband. Erbjuder mycket skarp utskrift vilket är idealiskt för
streckkoder, fina linjer och små tecken. Enastående beständighet mot nötning, kemikalier och
höga temperaturer.
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-BKHT-70 svart 70 mm 300 m 1
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-PX6-25 svart 25 mm 300 m 1
MK10-RB-PX6-55 svart 55 mm 300 m 1
FÄRGBAND
SERIEN PR8 - TERMOTRANSFERFÄRGBAND
PR8 är ett hartsbaserat, högpresterande färgband med utmärkt utskrift. Framtagen för de mest
krävande applikationerna. Utmärkt beständighet mot lösningsmedel, höga temperaturer och
repor. Smetar inte ut.
Egenskaperna hos PR8 uppfyller kraven som bland annat finns inom sektorerna
- läkemedel, kosmetika
- livsmedel, lantbruk
- fordon
Temperatur
85°C (185°F)
Förvaringsvillkor:
Temperatur
5°C till 35°C (41°F till 95°F)
Luftfuktighet
20% - 80%
Hållbarhetstid (lager)
12 månader
INDEX FÄRG BREDD LÄNGD ANTAL PER FÖRPACKNING
MK10-RB-PR8-25 black 25 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-55 black 55 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-110 black 110 mm 360 m 1
20
EXEMPEL PÅ APPLICERINGAR
MÄRKEN FÖR UTSKRIFT
PCT - ÖPPET LEDNINGSMÄRKE

temperaturer. Används även i miljöer där tuffa
kemikalier finns.
Krympförhållande 2:1
En dieselresistent krympslang av flexibel polyolefin.
Flambeständig, högtemperaturklassad och UV
stabil. Idealisk där krav om beständighet mot
organiska vätskor, vanliga bränslen, smörjmedel
och lösningsmedel finns.
Krympförhållande 3:1
SG - STADARD GRADE (KRYMPSLANG 2:1) EF - EXTENDED FIRE RESISTANT (KRYMPSLANG 2:1)
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING [mm] LÄNGD [mm] ANTAL PER RAD MÄRKEN /
FÖRPACKNING
SGD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
SGD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
SGD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
SGD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
SGD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
SGD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
SGD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
SGD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
SGD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
SGD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
SGD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
SGD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
SGD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
SGD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
SGD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
SGD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
SGD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
SGD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
SGD180125LR* 18.0 9.0 12.5 4 2000
SGD180250LR* 18.0 9.0 25 2 1000
SGD180500LR* 18.0 9.0 50 1 500
SGD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
SGD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
SGD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
SGD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING [mm] LÄNGD [mm] ANTAL PER RAD MÄRKEN /
FÖRPACKNING
EFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
EFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
EFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
EFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
EFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
EFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
EFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
EFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
EFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
EFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
EFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
EFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
EFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
EFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
EFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
EFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
EFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
EFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
EFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
EFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
EFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
EFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
EFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
EFD381500LR* 38.1 19.0 50 1 100
TILL LEDNINGAR
MÄRKEN FÖR UTSKRIFT - PROSLEEVE
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING
[mm]
LÄNGD [mm] ANTAL PER
RAD
MÄRKEN /
FÖRPACKNING
ETD024125LR9 2.4 1.2 12.5 4 4000
ETD024250LR9 2.4 1.2 25 2 2000
ETD024500LR9 2.4 1.2 50 1 1000
ETD032125LR9 3.2 1.6 12.5 4 4000
ETD032250LR9 3.2 1.6 25 2 2000
ETD032500LR9 3.2 1.6 50 1 1000
ETD048125LR9 4.8 2.4 12.5 4 4000
ETD048250LR9 4.8 2.4 25 2 2000
ETD048500LR9 4.8 2.4 50 1 1000
ETD064125LR9 6.4 3.2 12.5 4 4000
ETD064250LR9 6.4 3.2 25 2 2000
ETD064500LR9 6.4 3.2 50 1 1000
ETD095125LR9 9.5 4.75 12.5 4 2000
ETD095250LR9 9.5 4.75 25 2 4000
ETD095500LR9 9.5 4.75 50 1 500
ETD127125LR9 12.7 6.4 12.5 4 2000
ETD127250LR9 12.7 6.4 25 2 4000
ETD127500LR9 12.7 6.4 50 1 500
ETD190125LR9 19.0 9.5 12.5 4 2000
ETD190250LR9 19.0 9.5 25 2 4000
ETD190500LR9 19.0 9.5 50 1 500
ETD254250LR9 25.4 12.7 25 2 600
ETD254500LR9 25.4 12.7 50 1 300
ETD381500LR9 38.1 19.0 50 1 100
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING [mm] LÄNGD [mm] ANTAL PER RAD MÄRKEN /
FÖRPACKNING
MSD024125LR* 2.4 0.8 12.5 4 4000
MSD024250LR* 2.4 0.8 25 2 2000
MSD024500LR* 2.4 0.8 50 1 1000
MSD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
MSD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
MSD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
MSD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
MSD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
MSD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
MSD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
MSD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
MSD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
MSD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
MSD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
MSD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
MSD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
MSD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
MSD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
MSD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
MSD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
MSD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
MSD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
MSD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
MSD381500LR* 38.1 12.7 50 1 100
ET -  EXTREME TEMPERATURE (KRYMPSLANG 2:1) MS -  MILITARY SPECIFICATON (KRYMPSLANG 3:1)
28
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING [mm] LÄNGD [mm] ANTAL PER RAD MÄRKEN /
FÖRPACKNING
NFD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
NFD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
NFD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
NFD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
NFD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
NFD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
NFD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
NFD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
NFD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
NFD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
NFD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
NFD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
NFD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
NFD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
NFD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
NFD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
NFD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
NFD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
NFD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
NFD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
NFD381500LR* 38.1 12.6 50 1 100
NFD508500LR* 50.8 16.9 50 1 100
TYP INNAN
KRYMPNING [mm]
EFTER
KRYMPNING [mm] LÄNGD [mm] ANTAL PER RAD MÄRKEN /
FÖRPACKNING
HFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
HFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
HFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
HFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
HFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
HFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
HFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
HFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
HFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
HFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
HFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
HFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
HFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
HFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
HFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
HFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
HFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
HFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
HFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
HFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
HFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
HFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
HFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
HFD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
HFD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
HF - HALOGEN FREE (KRYMPSLANG 2:1) NF - DIESEL RESISTANT (KRYMPSLANG 3:1)
TILL LEDNINGAR
MÄRKEN FÖR UTSKRIFT - PROSLEEVE
CML - EXTENDED FIRE SPECIFICATION

CMZ075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1100 st.
CMZ090025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 st.
TYP STORLEK TEXTFÄLT MÄRKEN / FÖRPACKNING
CMT060010LR9 60x10 mm 40x10 mm 1450 st.
CMT075015LR9 75x15 mm 55x15 mm 1100 st.
CMT090025LR9 90x25mm 70x25 mm 750 st.
CMZ - ZERO HALOGEN AND FLAME RETARDANT (KABELMÄRKE)
CMT -  EXTREME TEMPERATURE (KABELMÄRKE)
32
TILL KABLAR
* FÄRG (4=gul, 8=silver, 9=vit). Andra färger på förfrågan.
* FÄRG (4=gul, 9=vit)Rekommenderat färgband: serie 2020
ETIKETTER FÖR UTSKRIFT - PROSLEEVE
EPL - ENHANSED PANEL LABEL (SJÄLVHÄFTANDE ETIKETT)
TYP HÖJD LÄNGD MÄRKEN / FÖRPACKNING
EPF045015LR* 45 mm 15 mm 250
EPF069019LR* 69 mm 19 mm 250
EPF090045LR* 90 mm 45 mm 250
EPF100050LR* 100 mm 50 mm 250
EPF - LOW FIRE HAZARD (SJÄLVHÄFTANDE ETIKETT)
Rekommenderat färgband: serie 510
TYP HÖJD LÄNGD MÄRKEN / FÖRPACKNING
EPL022022LR* 22 mm 22 mm 930
EPL027008LR* 27 mm 8 mm 2500
EPL027015LR* 27 mm 15 mm 1500
EPL027018LR* 27 mm 18 mm 1500
EPL027125LR* 27 mm 12.5 mm 2000
EPL035018LR* 35 mm 18 mm 1000
EPL045015LR* 45 mm 15 mm 1000
EPL048019LR* 48 mm 19 mm 1250
EPL060030LR* 60 mm 30 mm 500
EPL069150LR* 69 mm 150 mm 200
EPL070018LR* 70 mm 18 mm 1000
EPL080060LR* 80 mm 60 mm 500
EPL090045LR* 90 mm 45 mm 500
EPL100030LR* 100 mm 30 mm 500
EPL100050LR* 100 mm 50 mm 500
EPL100090LR* 100 mm 90 mm 200
EPL100140LR* 100 mm 140 mm 200
34
PLTC - SJÄLVHÄFTANDE VINYLETIKETT
ETIKETTER FÖR UTSKRIFT
* vit = 0, gul = 4. Andra färger på förfrågan (röd = 2, blå = 6, grön = 5, orange = 3, brun = 1, svart = 0, transparant = T).
TYP BESKRIVNING HÖJD METER / RULLE
PLTC009000D*VR Löstagbar vinyletikett 9 mm 100 m
PLTC009000D*VP Självhäftande vinyletikett 9 mm 100 m
PLTC012000D*VP Självhäftande vinyletikett 12 mm 100 m
PLTC025000D*VP Självhäftande vinyletikett 25 mm 60 m
PLTC050000D*VP Självhäftande vinyletikett 50 mm 30 m
PLTC100000D*VP Självhäftande vinyletikett 100 mm 30 m
ETIKETTER FÖR UTSKRIFT
MÅTT [mm] INDEX ANTAL PER RULLE
34,0 x 15,0 PLT034015D9SN 2500
38,0 x 19,0 PLT038019D9SN 2000
45,0 x 23,0 PLT045023D9SN 2000
47,0 x 28,0 PLT047028D9SN 1500
50,0 x 30,0 PLT050030D9SN 1000
55,0 x 35,0 PLT055035D9SN 1000
65,0 x 35,0 PLT065035D9SN 1000
70,0 x 48,0 PLT070048D9SN 1000
70,0 x 150,0 PLT070150D9SN   400
80,0 x 48,0 PLT080048D9SN 1000
90,0 x 48,0 PLT090048D9SN 1000
101,6 x 23,0 PLT101023D9SN 2000
101,6 x 36,0 PLT101036D9SN 1000
101,6 x 48,0 PLT101048D9SN 1000
101,6 x 74,0 PLT101074D9SN   500
101,6 x 98,0 PLT101098D9SN   500
101,6 x 150,0 PLT101150D9SN   400
ETIKETTER - AV MATT PAPPER. KÄRNA DIAMETER 38 MM.
36
MÅTT [mm] INDEX ANTAL PER RULLE
34,0 x 15,0 PLT034015B9SN 6000
38,0 x 19,0 PLT038019B9SN 5000
45,0 x 23,0 PLT045023B9SN 5000
47,0 x 28,0 PLT047028B9SN 5000
55,0 x 35,0 PLT055035B9SN 5000
65,0 x 35,0 PLT065035B9SN 5000
70,0 x 48,0 PLT070048B9SN 3000
70,0 x 150,0 PLT070150B9SN 1000
80,0 x 48,0 PLT080048B9SN 3000
90,0 x 48,0 PLT090048B9SN 3000
101,6 x 23,0 PLT101023B9SN 5000
101,6 x 36,0 PLT101036B9SN 5000
101,6 x 48,0 PLT101048B9SN 3000
101,6 x 74,0 PLT101074B9SN 2000
101,6 x 98,0 PLT101098B9SN 1500
101,6 x 150,0 PLT101150B9SN 1000
ETIKETTER - AV VITT MATT PAPPER. KÄRNA DIAMETER 76 MM.
PAPPER
ETIKETTER -  AV MATT POLYESTER. KÄRNA DIAMETER 38 MM.
MÅTT [mm] INDEX ETIKETTER / RULLE
15,0 x 6,0 PLT015006D*SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006D*SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009D*SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008D*SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017D*SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015D*SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019D*SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012D*SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020D*SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023D*SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028D*SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023D*SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030D*SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023D*SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036D*SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035D*SM   1000
MÅTT [mm] INDEX ETIKETTER / RULLE
65,0 x 53,0 PLT060053D*SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048D*SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022D*SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036D*SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048D*SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SM     500
ETIKETTER FÖR UTSKRIFT
* MATERIAL OCH FÄRG:  4- MT300 matt gul; 9 - MT302 matt vit; 8 - MT301 matt silver;
Rekommenderad termotransferfolie 3200.
38
MATT POLYESTER
ETIKETTER - AV MATT POLYESTER. KÄRNA DIAMETER 76 MM.
MÅTT [mm] INDEX ETIKETTER / RULLE
15,0 x 6,0 PLT015006B4SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B4SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B4SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B4SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B4SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B4SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B4SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B4SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B4SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B4SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B4SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B4SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B4SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B4SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B4SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B4SM   1000
MÅTT [mm] INDEX ETIKETTER / RULLE
65,0 x 53,0 PLT065053B4SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048B4SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B4SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B4SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B4SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B4SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048B4SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B4SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B4SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B4SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B4SM     500

76,2 x 22,9 PLT076022D*SG PLT076022DSEC   2000
76,2 x 36,0 PLT076036D*SG PLT076036DSEC   1000
80,0 x 48,0 PLT080048D*SG PLT080048DSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SG PLT089082DSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SG PLT090048DSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SG PLT101023DSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SG PLT101036DSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SG PLT101048DSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SG PLT101074DSEC     500
ETIKETTER - AV GLÄTTAD POLYESTER. KÄRNA DIAMETER 76 MM.
* MATERIAL OCH FÄRG::  8 - MT301B glättad silver; 9 - MT302B glättad vit;
Rekommenderad termotransferfolie 5095.
40
AV GLÄTTAD POLYESTER
MÅTT [mm] INDEX MT301B / MT302B INDEX MT303 VOID ETIKETTER / RULLERULLE
15,0 x 6,0 PLT015006B*SG/3 PLT015006BSEC/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B*SG/3 PLT018006BSEC/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B*SG/3 PLT018009BSEC/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B*SG/3 PLT020008BSEC/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG PLT025012BSEC   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG/3 PLT025012BSEC/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG PLT026010BSEC   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG/3 PLT026010BSEC/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B*SG/3 PLT026017BSEC/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG PLT030020BSEC   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG/3 PLT030020BSEC/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG PLT032009BSEC   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG/3 PLT032009BSEC/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B*SG PLT034015BSEC   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B*SG PLT038019BSEC   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B*SG PLT038012BSEC   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B*SG PLT040020BSEC   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B*SG PLT045023BSEC   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B*SG PLT047028BSEC   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B*SG PLT050023BSEC   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B*SG PLT050030BSEC   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B*SG PLT060023BSEC   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B*SG PLT060036BSEC   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B*SG PLT065035BSEC   1000
MÅTT [mm] INDEX MT301B / MT302B INDEX MT303 VOID ETIKETTER / RULLERULLE
65,0 x 53,0 PLT065053B*SG PLT065053BSEC     750
70,0 x 48,0 PLT070048B*SG PLT070048BSEC   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B*SG PLT076022BSEC   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B*SG PLT076036BSEC   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B*SG PLT080048BSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B*SG PLT089082BSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048B*SG PLT090048BSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B*SG PLT101023BSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B*SG PLT101036BSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B*SG PLT101048BSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B*SG PLT101074BSEC     500